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Rakennustiedon virtuaalinen monitoimikeskus esittelee RT Netin sisältöä 

Olemme avanneet nettisovelluksena virtuaalisen 

monitoimikeskuksen osoitteessa 

www.rakennustieto.fi/monitoimikeskus, johon olemme 

koonneet esimerkkejä RT Netin tilasuunnitteluun liittyvistä 

ohjeista kuvitteellisen monitoimikeskuksen näkökulmasta. 

Sovelluksesta voi ladata hyödyllisiä, RT-ohjeisiin perustuvia 

vinkkejä tilasuunnitteluun. 

 

Monitoimikeskus on kaikenikäisille suunnattu oppimisen ja 

elämysten tapahtumapaikka. Monitoimikeskus on yhteisöllinen rakennus ulkotiloineen ja tarjoaa parhaat 

mahdolliset tilat kunkin toimijan omiin tarpeisiin. Kun yhdessä hankkeessa on tavanomaiseen 

rakennukseen verrattuna viiden tai kuudenkin eri projektin sisällöt, on monitoimikeskus suunnittelu- ja 

rakennushankkeena sangen vaativa. 

Virtuaalinen monitoimikeskuksemme esittelee RT-ohjeita ja muuta tietoa, joiden avulla rakennuttaja ja 

suunnittelija löytävät kaiken olennaisen ja ajantasaisen tiedon erilaisten tilojen tilasuunnittelun tarpeisiin. 

RT-ohjeet helpottavat työtä ja säästävät aikaa. RT Net on rakennusalan monipuolisin, luotettava ja 

ajantasainen tietopalvelu. RT Net sisältää alan asiantuntijoiden laatimat käytännönläheiset ohjeet 

rakennuttamiseen, suunnitteluun, rakentamiseen, kunnossapitoon ja rakennustuotevalintoihin. 

Lähde kierrokselle virtuaaliseen monitoimikeskukseemme ja lataa vinkkejä tilasuunnitteluun 

Virtuaalisessa monitoimikeskuksessamme kävijä voi lähteä kierrokselle eri tiloihin, kuten kahvilaan, 

päiväkotiin ja uimahalliin, ja ladata kustakin tilasta vinkkejä tilasuunnitteluun. Vinkit ovat valikoituja otteita 

RT-ohjeista, jotka sisältyvät Rakennustiedon RT Net –palveluun. Rakennustiedon kautta löydät myös  mm. 

RT esteettömyystiedon, RT tuotetiedon Sopimuslomake Net-palvelun, työtäsi helpottavia ohjelmia sekä 

alan kirjoja. 

Lähde virtuaaliselle monitoimikeskuskierrokselle, lataa vinkkejä tilasuunnitteluun, testaa tietosi ja äänestä 

suosikkitilaasi! 

www.rakennustieto.fi/monitoimikeskus 

Lisätietoja: tuotepäällikkö Jukka Jaatinen, jukka.jaatinen@rakennustieto.fi.  

Rakennustieto Oy 

Rakennustieto Oy on Rakennustietosäätiö RTS:n omistama, rakennusalan johtava tietotalo. Tuotamme ja 

myymme tietopalveluja rakentamisen ammattilaisten tietotarpeisiin. Tunnettuja tietotuotteitamme ovat 

RT-, LVI-, Ratu-, KH- ja Infra Net  sekä näihin kiinteästi liittyvät kirjat ja RYLit, rakentamisen yleiset 

laatuvaatimukset. Lisäksi palveluistamme löytyvät Sopimusasiakirjat sekä Tuotetieto. Toimipisteemme 

sijaitsevat Helsingissä, Kuopiossa, Tallinnassa ja Pietarissa. Lisätietoja www.rakennustieto.fi. 
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